



# MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 52249/2023

Sp. zn.: EP/8166/2023/Lot

084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Helena Lotterová

Odbor: Odbor evropských projektů

Telefon: 595 622 724

Fax: 595 622 126

E-mail: [posta@msk.cz](mailto:posta@msk.cz)

Datum: 2023-04-17



## Žádost o informace

Vážená paní 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje dne 5. 4. 2023 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí

- 1) Kopie výsledku kontroly ze strany MMR k dotaci/potažmo k výběrovému řízení k dotaci CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_050/0002708 (Výběrové řízení na dodávku cvičných vozidel autoškoly – traktor s vlečnou), na jejímž základě chce MMR krátit dotaci kvůli střetu zájmů;
- 2) Kopii odvolání, které podal povinný subjekt kvůli výsledku této kontroly.

K bodu ad 1) uvádím, že dotace byla krácena na základě finálního administrativního ověření žádosti o platbu. Výsledek administrativního ověření, na základě kterého jsme byli informováni o nevyplacení části dotace, Vám zasílám v příloze.

K bodu ad 2) uvádím, že proti informaci o nevyplacení části dotace jsme podali námitku, o které dosud nebylo rozhodnuto. Námitka je taktéž přiložena.

S pozdravem

Mgr. Petr Ksenič, MBA

vedoucí odboru evropských projektů

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



[www.msk.cz](http://www.msk.cz)